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BRF Guldpokalen 
Inför föreningsstämman den 16 maj 2022 
 
Här presenteras valberedningens förslag till kommande års styrelse: 
 
 
Tim Dekker, 27 år 
Göteborgare som är född i Nederländerna men har bott de senaste 21 åren i Sverige, 
och i brf Guldpokalen sen 1,5 år tillbaka. Jobbar som ingenjör hos en underleverantör 
som levererar motorer till Volvo Cars. Fyller gärna vardagen med att pyssla med 
projekt i lägenheten eller verkstaden hos föräldrarna, umgås med vänner, resor  
och äventyr ute i naturen. Ingen tidigare erfarenhet utav att sitta i en styrelse, men 
ivrig att delta och lära sig. 
 
Linda Christensen, 44 år 
Hemvändare från Stockholm som flyttade in i november 2021 och känner sig 
fortfarande ganska nyinflyttad. Linda arbetar som mönsterkonstruktör. På fritiden 
tycker hon om att odla och hon tycker ännu mer om vin och mat. Detta är hennes 
första engagemang i en bostadsrättsförening men hoppas kunna bidra med något. 
 

Kristoffer Brånemyr, 39 år 
Umeåkille som flyttade in i föreningen i september 2021. Har en dotter på 11 år och 
jobbar som mjukvaruutvecklare. Ställer upp för val till styrelsen för att få en inblick i 
hur föreningen styrs, och hoppas kunna medverka till att föreningen sköts på ett bra 
sätt så vi kan bo många år till i våra hus. 
 
Daniela Fjellman, 35 år 
Suttit i styrelsen sedan 2020 och föreslås till omval. 
 
1 år kvar: 
Camilla Fjordland 
Klara Jansson 
 
Revisor: 
Filip Haglund 
 
Valberedning: 
Madeleine Törngren 
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Motion angående källsortering (från årsstämma 2019) 

Bakgrund 

Vid årsstämman 2019 inkom en motion angående källsortering. Förslag till beslut var att införa ett 

system för källsortering i föreningen samt att påbörja införandet av system för källsortering innan 

utgången av 2019. Styrelsen såg positivt på förslaget och stämman gav styrelsen i uppdrag att 

undersöka möjligheter för källsortering och ge ett förslag på nästa årsstämma.  

Under 2020 undersökte styrelsen möjligheterna för källsortering i föreningen och underlag till 

möjliga lösningar togs fram. Dåvarande situation med covid-19 påverkade genomförandet av 

årsstämman 2021 och frågan om källsortering kunde inte hanteras. Dåvarande styrelse beslutade 

därför att motionen skulle hanteras vid senare fysisk årsstämma. 

Styrelsens yttrande om motion 

Under 2021 har styrelsen uppdaterat informationen om möjligheterna till att införa system för 

källsortering i föreningen. Styrelsens förslag innebär att föreningens fristående garage, vid 

Munkedalsgatans parkering, byggs om till ett miljörum. Alla medlemmar skulle få tillgång till 

miljörummet via samma tagg som används i entréerna, med fördelen är att nya nycklar inte behöver 

köpas in och delas ut. Här skulle exempelvis finnas möjlighet att återvinna wellpapp, plast, tidningar, 

glasförpackningar och metallförpackningar.  

Föreningen har fått en offert innefattar att ställa i ordning rummet och få olika kärl och skyltar på 

plats. Därtill tillkommer en kostnad för ska utöka vårt aptus-system till att omfatta garaget, så att 

föreningens taggar kan användas. Totala priset som anges är ca 70 000 kronor.  

Föreningens kostnad föreslås bli ca 5000 kronor per månad, det innefattar hyra av kärl och 

tömningskostnader per kärl.  

Styrelsen föreslår att stämman bifaller motionen enligt styrelsens förslag. 
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Motion om brandvarnare 

Motionär: Donald Malmgren 

Motion 

För att öka tryggheten i vårt boende, föreslås att föreningen centralt upphandlar brandvarnare till 

föreningens samtliga lägenheter. Viktigt att placering o installation utföres på rätt sätt, av person 

med den rätta kompetensen. Många föreningar i Gbg arbetar redan enligt denna ordning. 

 

Styrelsens yttrande om motion 

I föreningens stadgar (2018-03-13) står följande: 

§ 31 Bostadsrättsinnehavaren ska på egen bekostnad hålla lägenheten i gott skick. Det innebär att 

bostadsrättsinnehavaren ansvarar för att såväl underhålla som reparera lägenheten och att bekosta 

åtgärderna. […] Till lägenheten hör bland annat: 

[…] 14. Brandvarnare 

Under § 32 beskrivs bostadsrättsföreningens ansvar och där finns inget underlag som styrker att 

föreningen skulle ha skyldigheter kring brandvarnare. 

Styrelsen anser att det är viktigt att föreningen arbetar utifrån de krav på brandskydd som finns. Det 

innebär exempelvis att föreningen har en brandskyddsansvarig och att årliga oberoende kontroller av 

vårt brandskydd genomförs av Anticimex brandskydd. En del i det arbetet kommer innebära att 

föreningen, efter avslutad renovering av trapphus och källare, ser över montering av brandvarnare i 

vissa allmänna utrymmen.  

Styrelsen föreslår att stämman avslår motionen. 
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